



Lato z Centrum Kultury Podgórze

2021-08-02

Centrum Kultury Podgórze zaprasza uczniów klas I-VI szkół podstawowych z całego Podgórze do udziału w szerokiej ofercie zajęć, wycieczek i warsztatów.

Aby umilić wakacje dzieciom pozostającym w mieście ten czas Centrum Kultury Podgórze przygotowało ofertę wakacyjnych zajęć dla dzieci i młodzieży, w ramach której wszyscy uczniowie podgórskich szkół podstawowych (z klas I-VI) będą mogli wziąć udział w atrakcyjnych wycieczkach, zajęciach, grach i warsztatach.

Wakacje na Dębnikach

Na terenie Dzielnicy VIII Dębnie propozycje zajęć odbywających się w wakacje przygotowały Kluby Skotniki, Pychowice, Kostrze, Tyniec oraz Ośrodek Ruczaj.

Dzieci uczęszczające do Klubu Skotniki (ul. Batalionów Chłopskich 6) w ramach „Wakacyjnego klubu juniora” udadzą się do kina, a także do parku Jordana. W poniedziałki, środy i piątki Klub zaprosi uczestników „Letnich zajęć edukacyjnych” na warsztaty archeologiczne i kurs przygotowywania własnych *slime*, zajęcia teatralne i animacyjno-taneczne. Wakacyjna oferta Klubu Skotniki zaplanowana została na pierwsze dwa tygodnie sierpnia (od 2 do 13 sierpnia).

Również na sierpień zaplanowano wakacyjne zajęcia dla dzieci w Klubie Pychowice (ul. Ćwikłowa 1). Zajęcia realizowane będą tu również w dwóch cyklach: „Wakacyjny klub juniora” w poniedziałki, środy i piątki, a „Letnie zajęcia edukacyjne” we wtorki i piątki. Główną atrakcją cykli będą wycieczki do Labiryntu Luster, Muzeum Inżynierii Miejskiej i Klockolandu, a także warsztaty plastyczne, zajęcia z robotyki i zajęcia fotograficzne. Całość wakacji w Klubie Pychowice potrwa od 2 do 13 sierpnia i zwieńczona będzie piknikiem.

Do Klubu Tyniec (ul. Dziewiarzy 7) dzieci zaproszone zostaną w terminie od 2 do 13 sierpnia. Przez dwa tygodnie odbywać się będą we wtorki i czwartki wycieczki „Wakacyjnego klubu juniora”, podczas których uczestnicy udadzą się do planetarium w Ogrodzie Doświadczeń, ogrodu zoologicznego, zwiedzą wioski świata w Parku Edukacji Globalnej, a także obejrzą film na wielkim ekranie. „Letnie zajęcia edukacyjne” w Klubie Tyniec odbędą się pod hasłem „Kosmiczne Wakacje”. Dla uczestników przygotowane zostały zajęcia edukacyjne nawiązujące do twórczości Stanisława Lema, warsztaty astronomiczne, a także zajęcia plastyczne i rekreacyjne.

Szczególne zasady bezpieczeństwa

Ze względu na wytyczne sanitarne związane z pandemią COVID-19 liczba uczestników zajęć w ramach będzie ograniczona tak, by umożliwić uczestnikom zachowanie wymaganego dystansu społecznego. Wszystkie osoby biorące udział w letnich zajęciach będą zobligowane do przestrzegania zasad bezpieczeństwa i higieny.

Informacje i zapisy

Zapisy na letnie cykle zajęciowe prowadzone są bezpośrednio przez filie. Zgłoszenia są



**Magiczny
Kraków**

przyjmowane telefonicznie i mailowo ckpodgorza.pl. Przed rozpoczęciem zajęć trzeba jednak dopełnić formalności osobiście – wypełniając stosowne oświadczenia.

Szczegółowe informacje na temat programów letnich cykli zajęciowych, zapisów oraz płatności dostępne są na stronie internetowej ckpodgorza.pl.